Solvit 3 plack.

Engbertus filius (dg: quondam) Johannis dicti Erenbrechts soen hereditarie vendidit Henrico filio Alberti dicti Meus soen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto sito in parochia de Nijsterle ad locum dictum aent Laer inter hereditatem dicti Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Lievoert filii dicti Johannis ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promittentes et cum eo Heijmericus dictus Aelbrechts soen (dg: eius) indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-v 09 do 21-03-1381.

Walterus gnd van den Nuwenhuze gaf uit aan Albertus gnd Abe zv Henricus Sceelken (1) een stuk land en een stuk heide, in Helvoirt, achter Cromvoirt, tussen Ghibo met Gemake enerzijds en Elizabeth dv Johannes van der Bruggen en haar kinderen anderzijds, (2) het deel, dat aan voornoemde Walterus behoort, in een stuk heide, in Helvoirt, over de plaats gnd Loervoert, tussen voornoemde Ghibo enerzijds en wijlen Johannes van Rode gruitter anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijnzen en thans voor een n-erfcijns van 3 schelling 2 penning geld en een n-erfpacht van 3½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Walterus solvit alter IX plack.

Walterus dictus van den Nuwenhuze (dg: m) peciam terre et peciam merice sitas in parochia de Helvoert retro Crumvoert inter hereditatem Ghibonis met Gemake ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie Johannis van der Bruggen et eius liberorum ex alio atque totam partem et omne jus (dg: sibi compe) dicto Waltero competentes in pecia (dg: terre) mericali sita in dicta (dg: pecia) parochia (dg: inter) #ultra# locum dictum Loervoert inter hereditatem dicti Ghibonis ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Rode grumellatoris ex alio dedit ad hereditarios pactum et censum Alberto dicto Abe filio Henrici Sceelken ab eodem hereditarie possidendas pro censibus domini ducis exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu trium solidorum et duorum denariorum monete et pro hereditaria paccione trium et dimidii lopinorum siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradendis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-v 10 do 21-03-1381.

Godefridus van den Hezeacker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

O+.

(dg: W) Godefridus van den (dg: Heze) Hezeacker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-v 11 do 21-03-1381.

Gerardus Vriese zvw Gerardus Vriese deed tbv Petrus die Rademaker van Helmont afstand van een broekland gnd die Roeft, in Veghel, beiderzijds tussen Egidius gnd Rademaker van Oude, met een eind strekkend aan Katherina des Wilden.

Solvit.

Gerardus Vriese filius quondam Gerardi Vriese super palude dicta die Roeft sita in parochia de Vechel inter hereditatem Egidii dicti Rademaker de Oude (dg: ex uno et inter hereditatem Katherine des Wilden) ex utroque latere tendente cum uno fine ad hereditatem Katherine des Wilden ut dicebat et super jure ad opus Petri die Rademaker de Helmont renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte ex sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-v 12 do 21-03-1381.

Godefridus Vleminc beloofde aan Arnoldus Hoernken, tbv Nijcholaus van den Broec, 4 mud rogge, Bossche maat, na maning van voornoemde Nijcholaus te leveren.

(dg: Willelmus) Godefridus Vleminc promisit Arnoldo Hoernken ad opus Nijcholai van den Broec IIIII modios siliginis mesure de Busco ad monitionem dicti Nijcholai persolvendos. Testes datum

supra.

BP 1176 f 172-a-bis-v 13 do 21-03-1381.

Elizabeth dvw Arnoldus gnd Pouwels soen van Gheffen droeg over aan haar zuster Katherina van Hees 4 hont land in Maren, ter plaatse gnd Jans Hoeve, in een kamp van 5 morgen, tussen Rutgherus van den Dijc enerzijds en Walterus Marien soen anderzijds, belast met lasten.

Solvit.

Elizabeth (dg: relict) filia quondam Arnoldi dicti Pouwels soen de Gheffen cum tutore quatuor hont terre ad se spectantia sita in parochia de Maren in loco dicto (dg: di) Jans Hoeve in quodam campo (dg: d) quinque iugera terre continente inter hereditatem Rutgheri van den Dijc ex uno et inter hereditatem Walteri Marien soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad dictam Elizabeth noscuntur pertinere ut dicebat hereditarie supportavit Katherine de Hees sue sorori promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-v 14 do 21-03-1381.

Johannes zv Ghibo gnd Hullinc verkocht aan Willelmus Hels zvw Willelmus Hels de helft in een stuk land in Rosmalen, op de plaats gnd die Bruggense Steeg, tussen Gerardus van Aken enerzijds en wijlen Walterus gnd Neijser anderzijds.

Johannes filius (dg: quondam) Ghibonis dicti Hullinc medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Roesmalen supra locum dictum die Bruggenssche Stege inter hereditatem Gerardi de Aken ex uno et inter hereditatem quondam Walteri dicti Neijser ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Hels filio (verbeterd uit: [?]filiorum) quondam Willelmi Hels promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.